
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
Ambito Territoriale per la provincia di Perugia – Ufficio III 

 
Loriana Pantini 075 5828229 
Integrazione  Decreto Part-Time 2014-15   Pagina 1 di 1 

posta certificata: drum@postacert.istruzione.it 

 
Il Dirigente 

 
VISTO il D. D.le n. 9122 del 17/07/2014 con cui si autorizzava la trasformazione del rapporto di lavoro da 

tempo pieno a tempo parziale, ai sensi dell’O.M. 446 del 22/07/97, a decorrere dal 1/09/2014 al 
personale ATA della scuola; 

VISTE le domande prodotte dal personale ATA della scuola nominato in ruolo nell’aprile 2014 con decorrenza 
giuridica 1/09/2013 ed economica 1/09/2014 con cui chiedono la trasformazione del rapporto di 
lavoro da tempo pieno a tempo parziale; 

VISTE le domande prodotte dal personale nominato in ruolo dal 1/09/2014; 
CONSIDERATO che per tutti i profili interessati il contingente dei posti, da destinare alla trasformazione di 

rapporti di lavoro da tempo pieno a tempo parziale, non raggiunge il 25% della dotazione organica 
di personale a tempo pieno; 

D E C R E T A 
 

Art.1) al sottoindicato personale è autorizzata la trasformazione del rapporto di lavoro a tempo parziale, ai 
sensi dell’O.M. n. 446 del 22/7/1997, a decorrere dal 1/9/2014: 

 
Assistenti Amministrativi 
                                                          Titolarità a.s. 2014/15 
BERNARDINI 
   11/11/54  PG 

DONATELLA I.S.”Ciuffelloi-Einaudi” Todi 
D.D. 2° C. Spoleto 

30 V Nuovo 

BIAGIONI 
   04/02/60  PG 

ANTONIETTA ITIS Perugia 30 V Nuovo 

BRUSCHI 
   15/05/60  PG 

LUCIANA I.C. 15 Perugia 18 V Nuovo 

 
Assistenti Tecnici 

PUCCIARINI 
   20/02/72  PG 

PAOLA Provincia di Perugia 
AREA AR08 

30 V Nuovo 

      
      
      
Collaboratori Scolastici 
 

BENEDETTI 
   23/01/69  PG 

LORETTA Provincia di Perugia 18 V Nuovo 

      
 
Art. 2) I Dirigenti Scolastici emetteranno formale contratto per il personale che ha la 

trasformazione del rapporto di lavoro da Tempo pieno a tempo parziale con decorrenza 

01/09/2014. 
 
I Dirigenti Scolastici, inoltre provvederanno ad inviare i contratti alla Ragioneria Provinciale dello Stato per il 
visto. 
 Il Dirigente 
 Domenico Petruzzo 
                                                                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 
 
- Ai Dirigenti Scolastici della provincia di Perugia 
- Alla Direzione territoriale dell’economia e della finanza Perugia 
- All’Ufficio Ruolo  -   SEDE 
- All’Albo 

MIUR.AOODRUM.REGISTRO UFFICIALE(U).0013181.15-10-2014


